21.03.2022, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

13
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Кардиология (31.08.36)
в ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России

П редседател ьствовал: Ф. П. Пагаева

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

Г. В. Толпаров
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. М. Гагоева
(И.О. Фамилия)

И. Г. Гвритишвили
(И.О. Фамилия)

М. А. Дзодзиева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 25.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 25 Особенностей проведения аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 2
февраля 2021 г. № 40н, и на основании оценки результатов прохождения периодической
аккредитации специалистов аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Тасоева Олеся Иналовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

Председатель

Ответственный секретарь

Члены комиссии

Ф. П. Пагаева
----------- Подпись) / (И.О. Фамилия)

Г. В. Толпаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

/ А. М. Гагоева
/ /  (ПОДПИСЬ)) (И.О. Фамилия)

Н. Г. Гвритишвили
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Дзодзиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

1